寄 附 申 込 書

令和  年  月  日

  山形県知事 殿

      《寄附申込者》

        郵便番号 〒    －

        住  所

          （フリガナ）

        氏名又は法人名

        連絡先    （    ）

下記のとおり、新型コロナウイルス感染症対策のための寄附を申し込みます。

記

   １ 寄附金額

          金                円也

                 ※寄附金額は、振込手数料を除いた金額をご記入ください。

   ２ 振込（予定）日  令和  年  月  日

   ３ 領収証書を希望  要☐ 否☐

      ※必要な場合は，「要」にチェック☑を入れてください。

   ４「ワンストップ特例制度」の利用希望  有☐ 無☐

      ※個人の方で利用を希望される方は、「有」にチェック☑を入れてください。

申請書類を郵送します。

※領収証書や税控除の必要な方は、「寄附申込書」を下記送付先へ提出してください。

＜寄附申込書送付先＞

山形県 防災くらし安心部 消費生活・地域安全課
県民活動・防災ボランティア支援室
〒990-8570 山形市松波 2-8-1
Tel:023-630-3238,2122  Fax：023-625-8186
メール：yshohianzen@pref.yamagata.jp

（山形県新型コロナ対策応援金）